
 

 

 

Toufic Bitar 
Alexandre Corneli 

Élie Presseault 
Caroline Fortin 

Raymond Bélanger 
Josée Dagenais 

 
Alain Robitaille (dir.) 

Sandra Delisle 
Yannick Gagnon 

François Senécal (sec.) 
Carole Robidoux 

Alain Laroche 
 

 

David Tremblay 
André Verville 
Lydia Tabard 

Nathalie Bérubé 
Maxime Santerre 

Élie Presseault 

Faruk Burney (dir.) 
Alain Robitaille 
Stéphane Roy 

Alain Laroche (sec.) 

   

Alexandre Corneli 
Jean-Philippe Fortin 

Hugo Charette 
Maxime Santerre 

Alex Fauvelle 
Patrick Bilodeau 

Sandre Delisle (dir.) 
Alain Robitaille 

Renaud Viel (sec.) 
Sophie Grenier 

 Cathy Bédard 
Richard Comeau 

Raymond Bélanger 
Marie-France Viens 

Derek Charby 
Stéphania Moussignac 

Stéphane Roy (dir.) 
Alain Robitaille 

Darly Aimé (sec.) 
Renaud Viel 

 

 

 

 

 

   

Linda Poissant 
Marie-Josée Dorion 

Marco Trempe 
Derek Charby 
André Verville 

Ann Girard 

Carole Robidoux (dir.) 
Alain Robitaille 

Darly Aimé (sec.) 

 Nathalie Bérubé 
Paul Ethier 

Lydia Tabard 
Maxime Santerre 

André Verville 
Simon Mathieu 

Christine L’Arrivée (dir.) 
Alain Robitaille 

Renaud Viel 
François Kirsch (sec.) 

 

 

 

 

 

   

Marie-France Viens 
Simon Mathieu 

Pierre-Marc Allaire-Daly 
Maxime Santerre 
Serge Perreault 

Alain Lutfy 

Jean-François Beauchemin (dir.) 
Alain Robitaille 
Yannick Gagnon 
François Senécal 

François Kirsch (sec.) 

  

 

Thanh Dung Huynh 
Élie Presseault 
Marco Trempe 

Stéphane Surprenant 
 

  

   

Guillaume Brodeur 
Francis Aubin 
Robert Fortin 

David Tremblay 
Caroline Fortin 

Nathalie Bérubé 

Julie Grégoire (dir.) 
Alain Robitaille 

Sandra Delisle (sec.) 
Alain Laroche 

 

 Marie-Josée Dorion 
Tonya Hess 

Manon Verville 
Marie-France Viens 
Isabelle Desrosiers 

Cathy Bédard 
Ann Girard 

Josée Dagenais 

Sophie Grenier (dir.) 
Alain Robitaille 
à déterminer 
à déterminer 

 

 

 

 

 

 

 
   

  

Stéphane Fauvelle 
David Tremblay 

Thanh Dung Huynh 
Hassan Laham 
Simon Mathieu  

Marc-Édouard Joubert 
Caroline Fortin 

vacant 

Alain Robitaille 
Yannick Gagnon 
François Senécal 

Darly Aimé 
Alain Laroche 

 
Marc-Édouard Joubert Thanh Dung Huynh 

 

 

 

 

Marie-Josée Dorion 
Élie Presseault 

Alexandre Corneli 
Charles-André Sénat 

Yves Delva 
Beverly Shaw 

Alain Laroche (dir.) 
Alain Robitaille  

Darly Aimé (sec.) 

  

   

 

Syndicat des travailleurs et travailleuses des postes  
Section locale de Montréal 

 
 

Yannick Gagnon 
Secrétaire-trésorier, STTP-Section locale de Montréal 
YG/mhg sepb-574                                  
 

  Montréal, le 10 février 2020/025 

 


